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Sammanfattning 
 
Kommunfullmäktige har skickat ” Motion Emma-Lina Johansson (V) om 
normbrytande liv i Malmö stad” till tekniska nämnden för yttrande. I motionen föreslås:  

• Att kommunfullmäktige uppdrar åt kommunstyrelsen att ta fram en rapport, 
med rekommendationer, om hur det är att leva ett normbrytande liv i Malmö 
samt att rapporten och rekommendationerna tas fram genom samverkan med 
akademin och civilsamhället.  

• Att de rekommendationer en sådan rapport tar fram omvandlas till en plan för 
hur Malmö stad ska arbeta för att förbättra hbtqia+personers livsvillkor i 
Malmö.  

 
Fastighets- och gatukontorets bedömning:  
Stadskontoret leder implementeringsarbetet av Malmö stads policy för mänskliga 
rättigheter. Staden har även ett systematiskt arbetsmiljöarbete inom mångfald och 
inkludering. En viktig del av detta arbete är att sammanställa kunskapsunderlag om 
olika gruppers behov som förvaltningarna kan arbeta vidare med och utforma åtgärder 
som utifrån respektive nämnds uppdragsområde. 

Sammanfattningsvis är fastighets- och gatukontoret positiv till ett uppdaterat 
kunskapsunderlag kring hbtqia+personers livsvillkor i Malmö men det bör ingå som en 
del av stadens befintliga systematik och struktur för rättighetsfrågor och inte som en 
separat utredning och handlingsplan som motionen föreslår. Förvaltningen förespråkar 
ett sammanhållet och samordnat arbete med mänskliga rättigheter och rekommenderar 
därför nämnden att föreslå att motionen avslås.   
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Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta 

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt 

att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen 

Beslutsunderlag 
• Motion Emma-Lina Johansson (V) om normbrytande liv i Malmö stad 

• Förslag till yttrande 241212 - Motion Emma-Lina Johansson (V) om 
normbrytande liv i Malmö stad 

• G-Tjänsteskrivelse TN 241212-Motion om normbrytande liv i Malmö  

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2024-12-12 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
 

Ansvariga 
Andersson EnhetschefÅsa Andersson  Enhetschef 
Viktoria Morén  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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